

Årsredovisning
för
L Ottey Bygg i Linköping AB
556962-6541

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ottey, Styrelseledamot
2025-04-25

Styrelsen för L Ottey Bygg i Linköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet inom mur och puts. Företaget innehar certifiering för kakel- och plattsättning.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 377	3 357	3 294	2 456
Resultat efter finansiella poster	-57	57	324	288
Soliditet (%)	42	42	58	58

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året, vilket till stor del beror på att personalstyrkan har varit mindre än tidigare och då inte funnits lika mycket kapacitet att ta in lika många uppdrag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 393	47 961	104 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		47 961	-47 961	0
Årets resultat			1 531	1 531
Belopp vid årets utgång	50 000	54 354	1 531	105 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	54 354
årets vinst	1 531
	55 885
disponeras så att i ny räkning överföres	55 885
	55 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 377 478	3 357 015
Förändring av lager		0	-30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 377 478	3 327 015
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-655 281	-1 335 453
Övriga externa kostnader		-496 240	-474 000
Personalkostnader	2	-1 283 328	-1 455 779
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-4 647
Summa rörelsekostnader		-2 434 849	-3 269 879
Rörelseresultat		-57 371	57 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		870	595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-173	-512
Summa finansiella poster		697	83
Resultat efter finansiella poster		-56 674	57 219
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		61 000	0
Summa bokslutsdispositioner		61 000	0
Resultat före skatt		4 326	57 219
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 795	-9 258
Årets resultat		1 531	47 961

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		50 000	50 000
Summa varulager		50 000	50 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		130 776	132 263
Övriga fordringar		80 832	53 044
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		55 690	50 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 979	31 046
Summa kortfristiga fordringar		283 277	266 519
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		97 299	216 320
Summa kassa och bank		97 299	216 320
Summa omsättningstillgångar		430 576	532 839
SUMMA TILLGÅNGAR		430 576	532 839

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 354	6 393
Årets resultat		1 531	47 961
Summa fritt eget kapital		55 885	54 354
Summa eget kapital		105 885	104 354
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		92 000	153 000
Summa obeskattade reserver		92 000	153 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 412	75 635
Övriga skulder		59 286	87 392
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 993	112 458
Summa kortfristiga skulder		232 691	275 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		430 576	532 839

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 400	16 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 400	16 400
Ingående avskrivningar	-16 400	-11 753
Årets avskrivningar	0	-4 647
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 400	-16 400
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sanna Lindskog, Desai Ekonomi AB

Linköping 2025-04-25

Lars Ottey
Lars Ottey